
 
 
 

COMUNE DI ISERNIA 
 

Sede: Piazza Marconi, 3  - 86170 - ISERNIA (IS) 
https://www.comune.isernia.it/it - pec: comuneisernia@pec.it  

Tel. (+39) 0865.4491 - Fax (+39) 0865.4491 
 
 

 

 
COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 

 

Oggetto 
GESTIONE DEI SERVIZI EDUCATIVI PER L’INFANZIA (ASILO NIDO 
COMUNALE E SEZIONE PRIMAVERA 

CIG B8ACDCCC58 

CUP  

Importo di gara 390.994,35 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti (previa indagine di mercato) 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO 

 

• CHE entro le ore 09:00 del giorno 19.11.2025, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono 
pervenute le seguenti buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
Cooperativa Sociale Benessere 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Vittorio Bachelet n° 
39, Benevento (BN), 
82100 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
SOCRATE Società Cooperativa 
Sociale Onlus per Azioni – Impresa 
Sociale - ETS 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via San Giovanni 
Battista de la Salle 5, 
Benevento (BN), 82100 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

    



IL SORRISO - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 
 
Tipo partecipazione:  
 

VIALE DELLE 
INDUSTRIE N.2, 
Caserta (CE), 81100 

17/11/2025 
12:53 

n.7373 del 
17/11/2025 

 
LACERENZA MULTISERVICE SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA DEL GALLITELLO 
177, Potenza (PZ), 
85100 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE RUGIADA 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
 

 
18/11/2025 

12:29 

 
n.7395 del 
18/11/2025 

 
NASCE UN SORRISO SOC. 
COOP. SOCIALE 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
SOCIAL CARE – SOCIETA’ 
COOPERATIVA A 
RESPONSABILITA’ LIMITATA 
ONLUS 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via  Paduli-Buonalbergo 
n. 6, Paduli (BN), 82020 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
CONSORZIO MATRIX 
COOPERATIVA SOCIALE 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIALE G. D'ANNUNZIO 
56-58, Vasto (CH), 
66054 

 
18/11/2025 

12:38 

 
n.7397 del 
18/11/2025 

 
società cooperativa sociale raggio di 
sole onlus 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
via Piave, Casoria (NA), 
80026 

 
18/11/2025 

17:16 

 
n.7404 del 
18/11/2025 

 
SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE NUOVASSISTENZA 
ONLUS 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Senerchia, 13, 
Isernia (IS), 86170 

 
18/11/2025 

11:04 

 
n.7388 del 
18/11/2025 

 
L_ANCORA SOCIALE Societa 
Cooperativa Sociale 
 
Tipo partecipazione:  

 
C.da Santa Giusta n. 
148, Lanciano (CH), 
66034 

 
19/11/2025 

00:56 

 
n.7408 del 
19/11/2025 



 

 
Leonardo Società Cooperativa 
Sociale 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA SAMBUCO SNC, 
Avezzano (AQ), 67051 

 
18/11/2025 

15:45 

 
n.7402 del 
18/11/2025 

 
Società Cooperativa Sociale 
GIGLIO 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
via mandracchio n.27, 
Napoli (NA), 80131 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

  
 

 

SI COMUNICA 

 

CHE l’esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente: 

Partecipante Esito 

IL SORRISO - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS - P.IVA:04236080612 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE NUOVASSISTENZA 
ONLUS - P.IVA:00827150947 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE RUGIADA - 
P.IVA:07538481214 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

CONSORZIO MATRIX COOPERATIVA SOCIALE  - 
P.IVA:06390101217 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 36/2023, art. 
65, comma 2, lett. e) 

• COOPERATIVA SOCIALE ADESIA - P.IVA/Cod 
Fisc.:10672791216 (Mandante) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

Leonardo Società Cooperativa Sociale - 
P.IVA:01596930667 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 



società cooperativa sociale raggio di sole onlus - 
P.IVA:05845721215 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

L_ANCORA SOCIALE Societa Cooperativa Sociale - 
P.IVA:02424890693 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

 

 

 

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma di COMUNE DI ISERNIA, 
https://comuneisernia.traspare.com, ai sensi dell’art. ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. 36/2023 e inviato ai 
concorrenti a mezzo PEC ai sensi dell’art. 90 del D.Lgs. 36/2023; 

 

 

Isernia, 03.12.2025 

 

 

      Il Presidente di Commissione 
Arch. Paolo Di Guglielmo 


		2025-12-03T08:50:29+0100
	PAOLO DI GUGLIELMO




