



COMUNE DI ISERNIA

Sede: Piazza Marconi, 3 - 86170 - ISENIA (IS)
<https://www.comune.isernia.it/it> - pec: comuneisernia@pec.it
Tel. (+39) 0865.4491 - Fax (+39) 0865.4491

COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE

Oggetto	GESTIONE DEI SERVIZI EDUCATIVI PER L'INFANZIA (ASILO NIDO COMUNALE E SEZIONE PRIMAVERA)
CIG	B8ACDCCC58
CUP	
Importo di gara	390.994,35
Scelta del contraente	Procedura Negoziate con almeno 5 inviti (previa indagine di mercato)
Modalità	TELEMATICA

PREMESSO

- CHE entro le ore 09:00 del giorno 19.11.2025, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono pervenute le seguenti buste amministrative:

Partecipante	Indirizzo	Data e ora di arrivo	Protocollo
Cooperativa Sociale Benessere Tipo partecipazione:	Via Vittorio Bachelet n° 39, Benevento (BN), 82100	NON PERVENUTA	NON PERVENUTA
SOCRATE Società Cooperativa Sociale Onlus per Azioni – Impresa Sociale - ETS Tipo partecipazione:	Via San Giovanni Battista de la Salle 5, Benevento (BN), 82100	NON PERVENUTA	NON PERVENUTA

IL SORRISO - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Tipo partecipazione:	VIALE DELLE INDUSTRIE N.2, Caserta (CE), 81100	17/11/2025 12:53	n.7373 del 17/11/2025
LACERENZA MULTISERVICE SRL Tipo partecipazione:	VIA DEL GALLITELLO 177, Potenza (PZ), 85100	NON PERVENUTA	NON PERVENU TA
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE RUGIADA Tipo partecipazione:		18/11/2025 12:29	n.7395 del 18/11/2025
NASCE UN SORRISO SOC. COOP. SOCIALE Tipo partecipazione:		NON PERVENUTA	NON PERVENU TA
SOCIAL CARE - SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA ONLUS Tipo partecipazione:	Via Paduli-Buonalbergo n. 6, Paduli (BN), 82020	NON PERVENUTA	NON PERVENU TA
CONSORZIO MATRIX COOPERATIVA SOCIALE Tipo partecipazione:	VIALE G. D'ANNUNZIO 56-58, Vasto (CH), 66054	18/11/2025 12:38	n.7397 del 18/11/2025
società cooperativa sociale raggio di sole onlus Tipo partecipazione:	via Piave, Casoria (NA), 80026	18/11/2025 17:16	n.7404 del 18/11/2025
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE NUOVASSISTENZA ONLUS Tipo partecipazione:	Via Senerchia, 13, Isernia (IS), 86170	18/11/2025 11:04	n.7388 del 18/11/2025
L_ANCORA SOCIALE Societa Cooperativa Sociale Tipo partecipazione:	C.da Santa Giusta n. 148, Lanciano (CH), 66034	19/11/2025 00:56	n.7408 del 19/11/2025

Leonardo Società Cooperativa Sociale Tipo partecipazione:	VIA SAMBUCO SNC, Avezzano (AQ), 67051	18/11/2025 15:45	n.7402 del 18/11/2025
Società Cooperativa Sociale GIGLIO Tipo partecipazione:	via mandracchio n.27, Napoli (NA), 80131	NON PERVENUTA	NON PERVENUTA

SI COMUNICA

CHE l'esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente:

Partecipante	Esito
IL SORRISO - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS - P.IVA:04236080612 Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative	Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. AMMESSO AL PROSIEGUO
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE NUOVASSISTENZA ONLUS - P.IVA:00827150947 Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative	Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. AMMESSO AL PROSIEGUO
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE RUGIADA - P.IVA:07538481214 Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative	Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. AMMESSO AL PROSIEGUO
CONSORZIO MATRIX COOPERATIVA SOCIALE - P.IVA:06390101217 Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. e) • COOPERATIVA SOCIALE ADESIA - P.IVA/Cod Fisc.:10672791216 (Mandante)	Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. AMMESSO AL PROSIEGUO
Leonardo Società Cooperativa Sociale - P.IVA:01596930667 Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative	Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. AMMESSO AL PROSIEGUO

società cooperativa sociale raggio di sole onlus - P.IVA:05845721215	Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. AMMESSO AL PROSIEGUO
L_ANCORA SOCIALE Societa Cooperativa Sociale - P.IVA:02424890693	Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. AMMESSO AL PROSIEGUO

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma di COMUNE DI ISERNIA, <https://comuneisernia.traspare.com>, ai sensi dell'art. ai sensi dell'art. 20 del D.Lgs. 36/2023 e inviato ai concorrenti a mezzo PEC ai sensi dell'art. 90 del D.Lgs. 36/2023;

Isernia, 03.12.2025

Il Presidente di Commissione
Arch. Paolo Di Guglielmo